



Meezan Bank
The Premier Islamic Bank



September 22, 2022

MEBL/CS/PSX-17/137/2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

**PUBLICATION OF NOTICES FOR THE CREDIT/DISPATCH OF 10% BONUS SHARE
CERTIFICATES OF MEEZAN BANK LIMITED**

Dear Sir,

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ

This is further to our earlier letter No. MEBL/CS/PSX-17/135/2022 dated September 21, 2022 concerning the Dispatch of 10% Bonus Shares Certificates / Credit in CDC sub accounts of entitled shareholders of Meezan Bank Limited.

In this connection, we would like to inform you that the notices for the credit of said 10% Bonus Shares are published nationwide today i.e. **Thursday, September 22, 2022** in two newspapers namely “**Business Recorder**” and “**The Daily Express**” in English and Urdu languages respectively. Copies of the same are enclosed for your reference and record.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Muhammad Sohail Khan
Company Secretary

Encls: As above

Meezan Bank Ltd.

Head Office: Meezan House, C-25, Estate Avenue, SITE, Karachi - Pakistan.
PABX: (92-21) 38103500 UAN: 111-331-331 & 111-331-332 www.meezanbank.com

Published nationwide in newspaper namely "Business Recorder"
Today i.e. Thursday, September 22, 2022



Meezan Bank
The Premier Islamic Bank

Notice of Credit and Dispatch of 10% Bonus Shares of Meezan Bank Limited

We are pleased to inform our shareholders that Bonus Shares of Rs. 10/- each in the ratio of 10 ordinary share for every 100 ordinary shares held i.e. 10% as approved by the Board of Directors in its meeting held on August 11, 2022 have been credited directly into sub accounts of the shareholders maintaining their shareholding in book entry form in the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) on Tuesday, September 20, 2022.

Furthermore, Bonus Share Certificates have been dispatched to shareholders maintaining their shareholding in physical form, to their registered address.

In case of non-receipt, please contact our Share Registrar, THK Associates (Pvt.) Limited at Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A. Phase-VII, Karachi-75500, Pakistan. Phone: (92-21) 111-000-322 Fax: (92-21) 35310191 Email: sfc@thk.com.pk

Note:

Those Shareholders who have not provided their valid/updated CNICs and correspondence addresses are requested to update their CNIC Number and addresses in the record of our Shares Registrar by providing a legible copy of their valid CNIC.

By Order of the Board

Karachi:
September 22, 2022

Muhammad Sohail Khan
Company Secretary ▲

www.meezanbank.com

24/7 Call Center (021) 111 331 331 & (021) 111-331-332



میزان بینک
بینک اسلامی بیسک

میزان بینک لمیٹڈ کے 10 فیصد بونس حصص کے کریڈٹ اور ترسیل کا نوٹس

ہم انتہائی مسرت کے ساتھ اپنے حصص یافتگان کو مطلع کرتے ہیں کہ ہر 100 عمومی حصص پر 10 عمومی حصص کے تناسب سے یعنی 10 فیصد کے حساب سے 10/- روپے فی حصص کے بونس حصص، جن کی منظوری بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 11 اگست، 2022 میں دی تھی، ان حصص یافتگان کے ذیلی اکاؤنٹس میں بروز منگل 20 ستمبر، 2022 کو براہ راست کریڈٹ کر دیئے گئے ہیں جن کے حصص سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان (CDC) میں بک انٹری کی شکل میں ہیں۔ مزید برآں، طبعی شکل میں حصص رکھنے والے حصص یافتگان کے بونس شیئرز سٹیکہولڈنگ ان کے رجسٹرڈ پتے پر ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

عدم وصولی کی صورت میں برائے مہربانی ہمارے شیئرز رجسٹرار، THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی. ایچ. اے. فیئر VII-، کراچی - 75500، پاکستان، فون: 111-000-322 (21-92) فیکس: 35310191 (21-92)، ای میل: sfo@thk.com.pk سے رابطہ کریں۔

نوٹ:

ایسے حصص یافتگان جنہوں نے ابھی تک اپنے فعال/آپ ڈیٹڈ کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ اور خط و کتابت کا پتہ فراہم نہیں کیا ہے ان سے درخواست ہے کہ اپنے فعال کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی درست نقل ہمارے شیئرز رجسٹرار کو فراہم کریں تاکہ آپ کا کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر اور پتہ ان کے ریکارڈ میں آپ ڈیٹ کیا جاسکے۔

محکم بورڈ

محمد سہیل خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 22 ستمبر، 2022 ▲

www.meezanbank.com

24/7 کال سینٹر 111-331-331 (021) اور 111-331-332 (021)